
 

 

令和２年８月２日 

真弓南自治会会員各位 

                         真弓南自治会 

会長 前田勝久 

お祭り部会 

                                                    

 

 

秋祭り 中止のお知らせ 

   

 

梅雨が明け暑い日が続ますが、皆様にはいかがお過ごしでしょうか。 

平素は当自治会の活動に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

 さて、例年１０月に開催しております自治会主催の秋祭りについて、現下の

新型コロナウイルス感染拡大の状況から、開催の可否を検討してまいりました。

その結果、緊急事態宣言は解除されましたが、このところの感染者の増加は憂

慮すべきことで、今後の先行きも不透明で予断を許さない状況にかわりがなく、

多くの子供さんを含め不特定多数の人が集まる秋祭りの開催は、参加者や地域

の方々の安全・安心を確保することが困難との結論に至り、本年は中止するこ

とに決定いたしました。 

また、伊弉諾神社の宵宮祭・例大祭も本年度は同様の理由で自粛されます。 

 

 大変残念な決定ではありますが、現下の状況をご賢察いただき、何卒ご理解

ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 


